
 CULTURA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 429 del 23/06/2021

Oggetto:  MODIFICA CODICE COVAR -  REGISTRO NAZIONALE AIUTI  DI  STATO A DITTA 
RISTORANTE DA VINCI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determinazione n° 552 del 03.08.2020 con la quale è stato approvato il  bando per 
la  concessione  di  contributi  a  sostegno  delle  attività  commerciali,  artigiane  e  servizi  situate 
all’interno  del  DUC –  Decreto  Regione  Lombardia  n.  6401  del  29.5.2020  ed  assunto  idoneo 
impegno di spesa;

Richiamata, altresì, la Determinazione n° 888 del 18.11.2020 con la quale sono stati assegnati i 
contributi relativi al bando in oggetto per un totale di € 63.220,62;

Richiamata  la  determinazione  n.  902  del  14.6.2021  con  a  quale  è  stato  liquidato  alla  ditta 
Ristorante da Vinci contributo ridotto rispetto al preventivo presentato all’atto della domanda;

Ritenuto  opportuno, pertanto, modificare per la   ditta di cui trattasi il  codice COR attribuito sul 
Registro Nazionale Aiuti  di  Stato – codice univoco che identifica precisamente la registrazione 
dell’aiuto concesso e attribuire alla ditta di cui trattasi il seguente codice COVAR 517389;

Visto l’elenco delle ditte e i relativi codici COVAR – Registro Nazionale Aiuti di Stato agli atti;

Richiamato il  provvedimento  Sindacale  n.  26/2020  con  il  quale  vengono  attribuite  al  Geom. 
Giorgio Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai 
servizi educativi, culturali e sportivi;

DETERMINA

1. Di  considerare  la  premessa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2. Di prendere atto del codice COVAR Registro nazionale Aiuti di Stato, attribuito all’impresa 
in premessa indicata;

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune e all’Albo Pretorio, 

Determ. n. 429 del 23/06/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



ai sensi del D.Lgs. 33/2013, recante “il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
accesso  civico,  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle 
pubbliche amministrazioni.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 429 del 23/06/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


